
ZARZĄDZENIE NR 0050/116/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy ogólnej 
oraz zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 13 pkt 4 uchwały Nr XXXI/225/2021 Rady 
Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2022 oraz § 
1 uchwały nr XXXIV/244/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Jasienia do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Jasień w celu 
realizacji zadań związanych z pomocom obywatelom Ukrainy 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 46.880.163,41 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 42.299.701,27 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 4.580.462,14 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 49.910.874,72 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  41.504.708,93 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -     8.406.165,79  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0917D458-5F42-4187-8DAD-EC2130747EB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/116/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 3 082 431,55 189,80 3 082 621,35  

 75011  Urzędy wojewódzkie 166 530,55 92,30 166 622,85  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 076,55 92,30 6 168,85 

 

 75095  Pozostała działalność 2 563 341,00 97,50 2 563 438,50  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 451,00 97,50 10 548,50 

 

758   Różne rozliczenia 10 274 803,75 79 940,00 10 354 743,75  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 669 434,75 79 940,00 749 374,75  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 505 899,00 79 940,00 585 839,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 568 787,23 -36 825,62 1 531 961,61  
 85295  Pozostała działalność 493 848,44 -36 825,62 457 022,82  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

493 848,44 -36 825,62 457 022,82 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 566 604,00 -746 422,00 4 820 182,00  
 85395  Pozostała działalność 5 566 604,00 -746 422,00 4 820 182,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 236 194,00 24 698,00 1 260 892,00 

 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

4 330 410,00 -771 120,00 3 559 290,00 
 

855   Rodzina 6 678 909,00 3 540,00 6 682 449,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 426,00 193,00 619,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0917D458-5F42-4187-8DAD-EC2130747EB2. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

426,00 193,00 619,00 
 

 85595  Pozostała działalność 33 735,00 3 347,00 37 082,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 33 735,00 3 347,00 37 082,00 

 

Razem: 47 579 741,23 -699 577,82 46 880 163,41 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0917D458-5F42-4187-8DAD-EC2130747EB2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/116/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 039 798,56 0,00 1 039 798,56 

 60016  Drogi publiczne gminne 779 167,21 0,00 779 167,21 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 407,00 0,00 664 407,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 759 335,00 0,00 759 335,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 274 250,00 -4 000,00 270 250,00 
  4260 Zakup energii 27 900,00 -6 000,00 21 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 600,00 2 000,00 49 600,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 482 285,00 4 000,00 486 285,00 
  4260 Zakup energii 37 400,00 -12 000,00 25 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 122 280,00 4 000,00 126 280,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 226 100,00 12 000,00 238 100,00 
750   Administracja publiczna 11 932 873,10 7 189,80 11 940 062,90 

 75011  Urzędy wojewódzkie 204 567,55 92,30 204 659,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 77,50 8 577,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -77,50 5 922,50 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 499,84 92,30 592,14 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 792 942,00 7 000,00 4 799 942,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 853,00 11 000,00 131 853,00 
  4260 Zakup energii 138 000,00 -8 000,00 130 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 -1 200,00 2 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 395 200,00 5 600,00 400 800,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 400,00 -400,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 74 100,00 0,00 74 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 125,00 206,00 13 331,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 300,00 -206,00 31 094,00 
 75095  Pozostała działalność 6 633 343,55 97,50 6 633 441,05 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 369,80 97,50 8 467,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0917D458-5F42-4187-8DAD-EC2130747EB2. Podpisany Strona 1



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 400,00 0,00 1 400,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 400,00 0,00 1 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476,44 9,95 486,39 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,89 1,72 83,61 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,67 -11,67 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 431 590,00 0,00 431 590,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 355 990,00 0,00 355 990,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -3 900,00 56 100,00 
  4260 Zakup energii 33 000,00 5 000,00 38 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 100,00 3 900,00 

758   Różne rozliczenia 89 000,00 -7 000,00 82 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 89 000,00 -7 000,00 82 000,00 
  4810 Rezerwy 89 000,00 -7 000,00 82 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 051 711,74 79 940,00 12 131 651,74 
 80101  Szkoły podstawowe 7 080 301,86 -2 000,00 7 078 301,86 
  4260 Zakup energii 297 000,00 -12 000,00 285 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 400,00 -485,45 3 914,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 116 953,00 11 712,45 128 665,45 
  4430 Różne opłaty i składki 9 600,00 -1 227,00 8 373,00 
 80104  Przedszkola 2 702 659,04 2 000,00 2 704 659,04 
  4270 Zakup usług remontowych 16 872,00 2 000,00 18 872,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 658,00 0,00 72 658,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 597 000,00 -3 163,15 593 836,85 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 25 000,00 -3 163,15 21 836,85 

 80195  Pozostała działalność 610 743,00 83 103,15 693 846,15 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 395 116,00 66 919,89 462 035,89 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 85 783,00 16 183,26 101 966,26 

851   Ochrona zdrowia 226 000,00 0,00 226 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 15 000,00 -11 000,00 4 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -11 000,00 1 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 210 000,00 11 000,00 221 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 500,00 11 000,00 107 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 588 757,23 -36 825,62 3 551 931,61 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 815 241,00 0,00 815 241,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 -1 000,00 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0917D458-5F42-4187-8DAD-EC2130747EB2. Podpisany Strona 2



  4410 Podróże służbowe krajowe 2 930,00 1 000,00 3 930,00 
 85295  Pozostała działalność 543 958,44 -36 825,62 507 132,82 
  3110 Świadczenia społeczne 483 975,42 -35 913,83 448 061,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 6 825,95 8 025,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 873,02 -7 737,74 5 135,28 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 573 234,00 -746 422,00 4 826 812,00 
 85395  Pozostała działalność 5 573 234,00 -746 422,00 4 826 812,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 245 500,00 -756 000,00 3 489 500,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 087 560,00 26 200,00 1 113 760,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 143 872,00 -1 642,00 142 230,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 598,00 -11 785,00 20 813,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 603,00 -2 026,00 3 577,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 799,00 -289,00 510,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00 2 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 850,00 24 888,90 32 738,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 560,00 -28 285,90 8 274,10 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 500,00 -23,00 1 477,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 306,00 -70,00 3 236,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 621,00 -18,13 602,87 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 835,00 228,13 1 063,13 

855   Rodzina 7 214 649,00 3 540,00 7 218 189,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 426,00 193,00 619,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426,00 193,00 619,00 
 85595  Pozostała działalność 33 735,00 3 347,00 37 082,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 32 844,00 3 276,00 36 120,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 891,00 71,00 962,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 402 316,74 0,00 4 402 316,74 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 726 600,00 0,00 726 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 600,00 0,00 284 600,00 
         

Razem: 50 610 452,54 -699 577,82 49 910 874,72 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0917D458-5F42-4187-8DAD-EC2130747EB2. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

